
 
 
 
    Zarządzenie nr 307./2021 
 
      Wójta Gminy Inowrocław 
 
    z dnia  31 marca 2021 r.  
 
 
 
 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Inowrocław  
 
 
 Działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm. ) zarządza się , co 

następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Regulamin organizacyjny Urzędu Gminy Inowrocław, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr  245/2020 Wójta Gminy Inowrocław z dnia               

16 września 2020 r.  w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 

Inowrocław. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r.. 


